
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.01.201007.01.2010

8.1.2010 23:59:59 - 7.1.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

119052032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Bezděkov, Koryta Hasiči zasahovali u nehody osobního vozidla, které sjelo 
mimo vozovku a zůstalo na střeše. Osoba jedoucí ve voze 
neutrpěla žádná zranění. Po příjezdu odtahové služby 
pomohli hasiči s naložením automobilu.

7.1.2010 11:09:21

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

119060032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Politických vězňů 1610/4 Jednalo se o údajný únik plynu z plynových kamen. 
Přístroje žádné zvýšené hodnoty nezaznamenaly. Majiteli 
byla doporučena revize.

7.1.2010 15:49:33

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

119062032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Kaznějovská 1758/43 Zaslán samostatný článek.7.1.2010 16:20:23

Stanice Plzeň Košutka (L), Bolevec SMS, AMDS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Plzeň-severOkres

119067032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Líně, Líně Hasiči zasahovali u nehody osobního vozidla, které zůstalo 
na střeše. Řidička se při nehodě nezranila. 

7.1.2010 19:08:08

Stanice Nýřany Policie ČR

TachovOkres

119056032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bezdružice, Horní Polžice Jednotka vyjížděla k nehodě osobního vozidla, které 
narazilo do stromu. Při nehodě nebyl nikdo zraněn. Odtah 
si zajistil majitel.

7.1.2010 15:19:50

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

10

0

0

0 0

0

500

0

SUMÁŘ 5Počet událostí:

maresovaTisk: Přihlášen:8.1.2010 8:23 1 2Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.1.2010 23:59:597.1.2010 0:00:00

08.01.2010 - 07.01.2010

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:8.1.2010 8:23 2 2Strana /


